
                    

2020年 12月 29日 

株式会社カネボウ化粧品 

 

 

カネボウ陸上競技部「第 65回 全日本実業団対抗駅伝競走大会」出場辞退のお知らせ 

 

 

カネボウ陸上競技部は、関係者 2 名の新型コロナウイルス感染が 12 月 26 日、27 日に判明し

たことにより、2021年 1月 1日に開催される「第 65回 全日本実業団対抗駅伝競走大会」（ニュー

イヤー駅伝 2021）の出場を辞退することといたしました。 

 大会関係者の方々、ならびに陸上ファンの皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこ

とを、心よりお詫び申し上げます。 

 現在、感染した 2名の容態は安定しており、所轄保健所の指示に基づき、引き続き、自宅にて経

過観察中です。 

今後も、所轄保健所の指導のもと、感染拡大防止と安全確保を最優先に、より一層、適切な対

応に努めてまいります。引き続き、応援いただきたくよろしくお願いいたします。 

 

以 上 

 

   

  

 

 

 


